事 務 連 絡

平成 28 年３月 17 日

各地方整備局 企画部 情報通信技術課長 殿

北海道開発局 事業振興部 機械課 電気通信官 殿

沖縄総合事務局 開発建設部 情報通信技術室長 殿

                          大臣官房 技術調査課

                           電気通信室 課長補佐

「耐震施工（あと施工アンカーボルト引張試験）」の試行について

 標記について、下記のとおり試行されたい。

記

１．試行歩掛

耐震施工（あと施工アンカーボルト引張試験）

詳細は別紙のとおり

２．試行対象

平成28年４月１日以降に入札公告を行う案件

担当：国土交通省大臣官房技術調査課

電気通信室電気通信基準係

岩田（８０－２２３７６）

福本（８０－２２３７７）

別 紙

耐震施工（あと施工アンカーボルト引張試験）

1 適用範囲

 本資料は、耐震施工の内、あと施工アンカーボルトの引張試験に適用する。

2 施工概要

施工フロー 本歩掛が対象としているのは，実線部分のみである。

3 標準歩掛

3－1 あと施工アンカーボルト引張試験

作 業 種 別 細 別 規 格 単 位 技 術 者 技 術 員 摘 要

引 張 試 験  本 0.1 0.1

（注） 1. ２本目以降の補正は行わない。